
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14/2025 
WÓJTA GMINY HANNA 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Hanna za rok 2024 wraz z informacją 
o stanie mienia 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1530 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Hanna za rok 2024, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przyjąć informację o stanie mienia Gminy stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Do sprawozdania z wykonania budżetu dołączyć sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego 
złożonego przez instytucję kultury, tj. Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Hannie. 

§ 4. Sprawozdanie oraz informację, o których mowa w § 1 - 3 przedstawić Radzie Gminy. 

§ 5. Sprawozdanie oraz informację, o których mowa w § 1 i 2 przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Lublinie. 

§ 6. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 zarządzenia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania. 

   

Wójt Gminy Hanna 
 
 

Grażyna 
Stanisława Kowalik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 43 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 44 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 45 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 46 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 47 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 48 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 49 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 50 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 51 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 52 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 53 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 54 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 55 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 56 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 57 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 58 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 59 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 60 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 61 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 62 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 63 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 64 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 65 – Poz. 2384



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 66 – Poz. 2384



 1 

2 
14/2025 

 
z dnia 6 marca 2025 r. 

  

31.12.2024 r. 

 
 Stan na   

 01.01.2024 31.12.2024   

   zmniejszenia (-
) stanu w 

i
m.  jednostki najem, 

wieczyste 
 

 

   roku bud. gminy  leasing e  
     komunalnej    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. grunty 61,1837 61,0236 - 0,1601 39,9735 - 17,8815 3,2058 - 

         
tym:         

-rolne 18,2403 18,0802 - 0,1601 1,9121 - 16,1513 - - 

-  20,8827 20,8827 - 17,4759 - 0,255 3.2058 - 
budowlane         

- tereny 2,2322 2,2322 - 2,2322 - - - - 

rekreacyjne         
-  19,8285 19,8285 - 18,3533 _ 1,4752 - - 

2. Lasy (ha) 6,9134 6,9134 - 6,9134 . - . - 
3. Parki (ha) 0.35 0.35 - 0,35 . _ . . 
4. Budynki  41 41 - 40 _ 1 - _ 

-          
1vm:
- mieszkalne 9 9 - 9  -   
obiekty szkolne 6 6 - 6 - . - - 
- obiekty 5 5 - 5 - - - . 
kulturalne
-  1 1 - - . 1 - 
zdrowia         
-  12 12 - 12 - . - . 

obiekty         

 8 8 - 8 . _ _ _ 

oubl.         
-inne DT-75         
Koparka, 

 
4 4 - 4 - - - - 

5. Budowle i         
         

techniczne:         
-          

- liczba 1 1 - 1    _ 
-  169 169 - 169 - - - - 

- oczyszczalnie 3 3 - 3 - - - - 
         

- wysypiska 0 0 - -     

- liczba     . . . _ 
- drogi gminne         

( ulice miejski)         
-     198,0 - - - - 

km/ha 344,868/ 
226,9157 

355,368/ 
236,2008 

+10,5/ 
9,2851 

355,368/ 
236,2008 

    

- obiekty 2 2 - 2 - - - - 

sportowe   -      
-inne 
(kanalizacja) 

156/11,21 156/11,21 - 156/11/21 - ~ - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 67 – Poz. 2384



 2 

 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 12 9 -3 9  . . . 

transp. - szt. 7.         
inwestycje         
gminne 
- stan

- - - - - - - - 
         

        
w min.         

         
 - - - - - - - - 

udzielone w
. - - - . - - - 

         

 
        

1 1 .komunalne 
osoby prawne 

-    - - - - 

liczba 
         

gminne jednostki 4 4 - 4 - - - - 
organizacyjne -
liczba         

 1 1 _ 1 _ _ _ _ 
komunalne i 
stowarzyszenia,         

 
 

gmina- liczba         
 
 
 
Wykonane dochody na 31.12.2024 roku 
W 2024 25  

 21.850,00 ,74% planu. Dochody z najmu 
175.000  wykonano 196.131,07 112,07

wykonano na poziomie 340.019,47 109,68
poziomie 178.089,77  co stanowi 111,30% planu. Z 
poziomie 6.000 o na poziomie 4.308,90 687,37 

 . 
 
Wykonane  wydatki  na  31.12.2024 roku 

 
 

10.971,56  72.821,88
hydroforni wydatkowano  257.543,64  143.214,07

 9.800,00 710.531,33 142.902,76 
 20.627,71 . 

 
          
             
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 68 – Poz. 2384


	ZARZĄDZENIE NR 14/2025 WÓJTA GMINY HANNA z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-25T13:05:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




